П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации городского округа Шуя

Ивановской области

от 01.08.2023   № 1050

Шуя
О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Шуя от 29.12.2015 №2340 «Об утверждении административных регламентов в сфере земельных отношений в части формирования, распоряжения и управления земельными участками, являющимися собственностью Муниципального образования городской округ Шуя Ивановской области, и государственная собственность на которые не разграничена в пределах, установленных действующим законодательством»

В соответствии с Федеральным законом  05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом городского округа Шуя,   Администрация городского округа Шуя п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Шуя от 29.12.2015 №2340 «Об утверждении административных регламентов в сфере земельных отношений в части формирования, распоряжения и управления земельными участками, являющимися собственностью Муниципального образования городской округ Шуя Ивановской области, и государственная собственность на которые не разграничена в пределах, установленных действующим законодательством» следующие изменения:

1.1. В пункте 21 Приложений №№1,3,4,5,6,8 слова «30 (тридцати)» заменить словами «20 (двадцати)».

1.2. В пункте 26 слова «Федеральным законом от 15.04.1998 N 66-ФЗ (ред. от 31.12.2014) «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан» // «Собрание законодательства Российской Федерации», 20.04.1998, N 16, ст. 1801; – Федеральным законом от 21.07.1997 N 122-ФЗ (ред. 13.07.2015) «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» // «Собрание законодательства Российской Федерации», 28.07.1997, № 30, ст. 3594;» заменить словами «Федеральным законом от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»/«Собрание законодательства Российской Федерации», 20.07.2015, № 29 Часть I, ст. 4344;».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Шуя по вопросам архитектуры, имущества и муниципального контроля.
Глав
а городского округа Шуя                                                Н.В. Корягина